
2129 agosto 2019 mercato immobiliare trento e ProVincia

AbitAzioni e box
PReDAzzo (tn) - ViA MinGHetti, 16b - C.C. PREDAZZO, 
P.T. 2577 II, P.ED. 1062, PP.MM. 3 e 12 - ALLoGGio a piano 
terra in palazzina a sei livelli, di circa 78 mq netti. Prezzo base 
Euro 246.000,00. Vendita senza incanto 22/10/19 ore 11:00. G.E. 
Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato alla vendita Dott. 
Paolo Giovanazzi tel. 0464514530. Custode Giudiziario Dott. 
Luca Micheluzzi tel. 0462750420. Rif. RGE 86/2018 tn650046
CAVeDAGo (tn) - LoC. MASo CAnton, 52 - Lotto 1) AP-
PARtAMento al primo piano e garage coperto. Prezzo base 
Euro 84.000,00. Lotto 2) GARAGe interrato e cantina annes-
sa. Prezzo base Euro 8.500,00. Lotto 3) GARAGe interrato. 
Prezzo base Euro 6.500,00. Vendita senza incanto 22/10/19 ore 
11:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Curatore Fallimentare Pasquale 
Mazza tel.0461909160. Rif. FALL 67/2015 tn636300
RoVeRe’ DeLLA LUnA - ViA RonCHi, 20 - Lotto 1) C.C. 
Roverè della Luna, P.T. 932 II, P.ED. 450, P.F. 355/18: ViLLino 
UniFAMiLiARe distribuito su due piani fuori terra ed uno interrato, 
dotato di locali accessori, ampio spazio cortilivo esterno e terreno 
agricolo coltivato a vite di mq 996. Prezzo base Euro 453.000,00. 
Vendita senza incanto 22/10/19 ore 11:00. G.E. Dott. Benedetto 
Sieff. Professionista Delegato alla vendita Dott. Paolo Giovanazzi 
tel. 0464514530. Custode Giudiziario Avv. Valentina Bianchini tel. 
0461402279. Rif. RGE 169/2018 tn646558
tRento - ViA GUARDini, 9A - Lotto 2) C.C. TRENTO , P.T. 
7727 II, P.ED. 6408, PP.MM. 107, 136: APPARtAMento al 
settimo e ultimo piano di un condominio dotato di ascensore. 
Composto da ingresso, soggiorno-cucina, poggiolo, corridoio, 
bagno e due stanze da letto. Oltre ad un garage a piano interrato. 
Prezzo base Euro 144.000,00. Vendita senza incanto 22/10/19 
ore 11:00. G.E. Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato 
alla vendita Dott. Paolo Giovanazzi tel. 0464514530. Custode 
Giudiziario Avv. Valentina Bianchini tel. 0461402279. Rif. RGE 
169/2018 tn646559

iMMobiLi inDUStRiALi e CoMMeRCiALi, 
StRUttURe tURiStiCHe

tRento - ViA FiUMe, 26 - C.C. TRENTO, P.T. 8604, P.ED. 3686, 
P.M. 1 per intero (quota 1/1) - UnitÀ iMMobiLiARe a primo pia-
no sottostrada destinata ad ufficio e box-auto. Prezzo base Eu-
ro 270.500,00. Vendita senza incanto 22/10/19 ore 10:00. G.E. 
Dott. Benedetto Sieff. Professionista Delegato alla vendita Dott. 
Alessandro Giarolli tel. 0461981438. Custode Giudiziario Dott.ssa 
Mariangela Sandri tel. 3336846875. Rif. RGE 234/2017 tn646991
CLeS - ViA tRento, 97 - C.C. CLES, P.T. 3530 II, P.ED. 850, 
P.M. 2 e 3 - neGozio con annesso deposito e uffici in buone 
condizioni, ubicato a piano terra e fronte strada in edificio condo-
miniale su arteria principale che attraversa l’abitato di Cles. Sup. 
netta complessiva mq 1690. Prezzo base Euro 1.590.000,00. 
Vendita senza incanto 22/10/19 ore 11:00. G.E. Dott. Benedetto 
Sieff. Professionista Delegato alla vendita Dott. Paolo Giovanaz-
zi tel. 0464514530. Custode Giudiziario Dott. Paolo Carolli tel. 
0463429045. Rif. RGE 42/2018 tn646555

teRReni
teRRe D’ADiGe (tn) - ViA GiACoMo MAtteotti, 9 - AReA 
inserita all’interno di un piano guida che prevede il cambio di 
destinazione d’uso e la realizzazione di immobili a destinazione 
abitativa. Prezzo base Euro 826.000,00. Vendita senza incanto 
05/11/19 ore 15:00. G.D. Dott. Benedetto Sieff. Liquidatore Giu-
diziale Dott. Flavio Bertoldi tel. 04611591864. Rif. CP 11/2016 
tn664394

VenDite GiUDiziARie  
tRibUnALe Di tRento

www.tribunale.trento.giustizia.it e www.astalegale.net oppure 848.800.58


